

ALLEGATO 1) PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	MISURE	OZIERI	ALGHERO	TERRITORIALE	TOTALI	PREZZO UN.	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE IVATO	OZIERI	PREZZO UN.	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE IVATO	ALGHERO	PREZZO UN.	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE IVATO	TERRIT ORIALE	PREZZO UN.	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE IVATO
1	KITI MONOUSO, STERILE, COMPRENDENTE: -UN CATETERE VENOSO CENTRALE A BREVE TERMINE ADATTO PER L'UTILIZZO AD ALTE PRESSIONI (FINO A 10ML/SEC A 300PSI), MONOLUME , REALIZZATO IN POLIURETANO RADIOPACO ALTAMENTE TERMOPLASTICO, MORBIDO E FLESSIBILE AL RAGGIUNGIMETNO DELLA TEMPERATURA CORPOREA, CON PUNTA MORBIDA E RASTREMATA, LUME DISTALE DISTINGUIBILE GRAZIE A CODICE COLORE E RACCORDO TERMINALE CON VALVOLA PER ACCESSO PROTETTO SENZ'AGO BIDIREZIONALE E AUTOSIGILLANTE COMPATIBILE CON TUTTI I RACCORDI LUER E LUER LOCK, CON PIU' FORI LATERALI; - IL FULCRO CENTRALE DEVE ESSERE LEGGERO E OFFRIRE UNA PICCOLA SUPERFICIE DI CONTATTO CON IL PAZIENTE, LE ALETTE DEVONO ESSERE MORBIDE E CON SUPERFICIE INFERIORE LISCIA -AGO INTRODUTTORE ECOGENICO 18G X 7CM, ZIGRINATO A 360° - SIRINGA DA 5 ML E CONNETTORE A Y PER ACCESSO PROTETTO CON VALVOLA DI NON RITORNO IN SILICONE -GUIDA IN NITINOL A DOPPIA PUNTA SEMI MORBIDA CON ESTREMITA' A J E DRITTA, CON SPIRALATURA IN ACCIAIO INOX, FLESSIBILE, ELASTICA, CON SISTEMA DI AVANZAMENTO TRASPARENTE, CON MARCATURA ECG AD UNA DISTANZA DALLA PUNTA A J VARIABILE IN BASE ALLA LUNGHEZZA DEL CATETERE -DILATATORE IN POLIETILENE CON RIVESTIMENTO IDROFILO, ELASTICO, FLESSIBILE, SCORREVOLE UNA VOLTA BAGNATO, RICONOSCIBILE TRAMITE CODICE COLORE -UN BISTURI FIGURA 11 CON LAMA AFFILATA SOLO SU UN LATO STERILIZZATO CON OSSIDO DI ETILENE	6FR X 15CM	50	0	50	100	14,00 €	1.400,00 €	308,00 €	1.708,00 €	50	14,00 €	700,00 €	154,00 €	854,00 €	0	14,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	50	14,00 €	700,00 €	154,00 €	854,00 €
		6FR X 20 CM	20	20	30	70	14,00 €	980,00 €	215,60 €	1.195,60 €	20	14,00 €	280,00 €	61,60 €	341,60 €	20	14,00 €	280,00 €	61,60 €	341,60 €	30	14,00 €	420,00 €	92,40 €	512,40 €
		7FRX15 CM	20	180	20	220	14,00 €	3.080,00 €	677,60 €	3.757,60 €	20	14,00 €	280,00 €	61,60 €	341,60 €	180	14,00 €	2.520,00 €	554,40 €	3.074,40 €	20	14,00 €	280,00 €	61,60 €	341,60 €
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO					TOTALE CLINILAB		5.460,00 €	1.201,20 €	6.661,20 €	TOTALE OZIERI LOTTO 1		1.260,00 €	277,20 €	1.537,20 €	TOTALE ALGHERO LOTTO 1		2.800,00 €	616,00 €	3.416,00 €	TOTALE TERRITORIALE LOTTO 1		1.400,00 €	308,00 €	1.708,00 €
2	KITI MONOUSO, STERILE, COMPRENDENTE: -UN CATETERE VENOSO CENTRALE A BREVE TERMINE ADATTO PER L'UTILIZZO AD ALTE PRESSIONI (FINO A 10ML/SEC A 300PSI), BILUME REALIZZATO IN POLIURETANO RADIOPACO ALTAMENTE TERMOPLASTICO, MORBIDO E FLESSIBILE AL RAGGIUNGIMETNO DELLA TEMPERATURA CORPOREA, CON PUNTA MORBIDA E RASTREMATA, LUME DISTALE DISTINGUIBILE GRAZIE A CODICE COLORE E RACCORDO TERMINALE CON VALVOLA PER ACCESSO PROTETTO SENZ'AGO BIDIREZIONALE E AUTOSIGILLANTE COMPATIBILE CON TUTTI I RACCORDI LUER E LUER LOCK, CON PIU' FORI LATERALI; - IL FULCRO CENTRALE DEVE ESSERE LEGGERO E OFFRIRE UNA PICCOLA SUPERFICIE DI CONTATTO CON IL PAZIENTE, LE ALETTE DEVONO ESSERE MORBIDE E CON SUPERFICIE INFERIORE LISCIA -AGO INTRODUTTORE ECOGENICO 18G X 7CM, ZIGRINATO A 360° - SIRINGA DA 5 ML E CONNETTORE A Y PER ACCESSO PROTETTO CON VALVOLA DI NON RITORNO IN SILICONE -GUIDA IN NITINOL A DOPPIA PUNTA SEMI MORBIDA CON ESTREMITA' A J E DRITTA, CON SPIRALATURA IN ACCIAIO INOX, FLESSIBILE, ELASTICA, CON SISTEMA DI AVANZAMENTO TRASPARENTE, CON MARCATURA ECG AD UNA DISTANZA DALLA PUNTA A J VARIABILE IN BASE ALLA LUNGHEZZA DEL CATETERE -DILATATORE IN POLIETILENE CON RIVESTIMENTO IDROFILO, ELASTICO, FLESSIBILE, SCORREVOLE UNA VOLTA BAGNATO, RICONOSCIBILE TRAMITE CODICE COLORE -UN BISTURI FIGURA 11 CON LAMA AFFILATA SOLO SU UN LATO STERILIZZATO CON OSSIDO DI ETILENE	7FRX15CM	20	100	10	130	19,00 €	2.470,00 €	543,40 €	3.013,40 €	20	19,00 €	380,00 €	83,60 €	463,60 €	100	19,00 €	1.900,00 €	418,00 €	2.318,00 €	10	19,00 €	190,00 €	41,80 €	231,80 €
		7FRX20CM	250	90	10	350	19,00 €	6.650,00 €	1.463,00 €	8.113,00 €	250	19,00 €	4.750,00 €	1.045,00 €	5.795,00 €	90	19,00 €	1.710,00 €	376,20 €	2.086,20 €	10	19,00 €	190,00 €	41,80 €	231,80 €
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO					TOTALE CLINILAB		9.120,00 €	2.006,40 €	11.126,40 €	TOTALE OZIERI LOTTO 2		5.130,00 €	1.128,60 €	6.258,60 €	TOTALE ALGHERO LOTTO 2		3.610,00 €	794,20 €	4.404,20 €	TOTALE TERRITORIALE LOTTO 2		380,00 €	83,60 €	463,60 €
3	KITI MONOUSO, STERILE, COMPRENDENTE: -UN CATETERE VENOSO CENTRALE A BREVE TERMINE ADATTO PER L'UTILIZZO AD ALTE PRESSIONI (FINO A 10ML/SEC A 300PSI), TRILUME REALIZZATO IN POLIURETANO RADIOPACO ALTAMENTE TERMOPLASTICO, MORBIDO E FLESSIBILE AL RAGGIUNGIMETNO DELLA TEMPERATURA CORPOREA, CON PUNTA MORBIDA E RASTREMATA, LUME DISTALE DISTINGUIBILE GRAZIE A CODICE COLORE E RACCORDO TERMINALE CON VALVOLA PER ACCESSO PROTETTO SENZ'AGO BIDIREZIONALE E AUTOSIGILLANTE COMPATIBILE CON TUTTI I RACCORDI LUER E LUER LOCK, CON PIU' FORI LATERALI; - IL FULCRO CENTRALE DEVE ESSERE LEGGERO E OFFRIRE UNA PICCOLA SUPERFICIE DI CONTATTO CON IL PAZIENTE, LE ALETTE DEVONO ESSERE MORBIDE E CON SUPERFICIE INFERIORE LISCIA -AGO INTRODUTTORE ECOGENICO 18G X 7CM, ZIGRINATO A 360° - SIRINGA DA 5 ML E CONNETTORE A Y PER ACCESSO PROTETTO CON VALVOLA DI NON RITORNO IN SILICONE -GUIDA IN NITINOL A DOPPIA PUNTA SEMI MORBIDA CON ESTREMITA' A J E DRITTA, CON SPIRALATURA IN ACCIAIO INOX, FLESSIBILE, ELASTICA, CON SISTEMA DI AVANZAMENTO TRASPARENTE, CON MARCATURA ECG AD UNA DISTANZA DALLA PUNTA A J VARIABILE IN BASE ALLA LUNGHEZZA DEL CATETERE -DILATATORE IN POLIETILENE CON RIVESTIMENTO IDROFILO, ELASTICO, FLESSIBILE, SCORREVOLE UNA VOLTA BAGNATO, RICONOSCIBILE TRAMITE CODICE COLORE -UN BISTURI FIGURA 11 CON LAMA AFFILATA SOLO SU UN LATO STERILIZZATO CON OSSIDO DI ETILENE	7FRX15CM	20	10	10	40	23,00 €	920,00 €	202,40 €	1.122,40 €	20	23,00 €	460,00 €	101,20 €	561,20 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €
		7FRX20CM	50	10	10	70	23,00 €	1.610,00 €	354,20 €	1.964,20 €	50	23,00 €	1.150,00 €	253,00 €	1.403,00 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €
		8FRX15CM	20	100	10	130	23,00 €	2.990,00 €	657,80 €	3.647,80 €	20	23,00 €	460,00 €	101,20 €	561,20 €	100	23,00 €	2.300,00 €	506,00 €	2.806,00 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €
		8FRX20CM	20	20	10	50	23,00 €	1.150,00 €	253,00 €	1.403,00 €	20	23,00 €	460,00 €	101,20 €	561,20 €	20	23,00 €	460,00 €	101,20 €	561,20 €	10	23,00 €	230,00 €	50,60 €	280,60 €
						TOTALE CLINILAB		6.670,00 €	1.467,40 €	8.137,40 €	TOTALE OZIERI LOTTO 3		2.530,00 €	556,60 €	3.086,60 €	TOTALE ALGHERO LOTTO 3		3.220,00 €	708,40 €	3.928,40 €	TOTALE TERRITORIALE LOTTO 3		920,00 €	202,40 €	1.122,40 €

ALLEGATO 1) PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

[illegible]